

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

Campus Hidrolândia

PORTARIA Nº 2947/HIDROLÂNDIA/IFGOIANO, DE 19 DE JUNHO DE 2024

O Diretor Substituto do Campus Avançado Hidrolândia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria nº 1.305 publicada no DOU de 5 de março de 2024, considerando a competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 90 de 29 de janeiro de 2021, publicada no DOU de 01 de fevereiro de 2021, alterada pela Portaria nº 135 de 05 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e considerando a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2008. e o que consta no Processo nº 23729.000214.2024-51,

RESOLVE

Art. 1º - Designar a Banca Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Química, objeto do Edital nº 12 de 7 de junho de 2024, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome	Função	Cargo	Orgão
André Luiz Araújo Cunha	Presidente	Professor EBTT	IF Goiano - Campus Hidrolândia
Iuri Stênio Rodrigues	Titular	Professora EBTT	IF Goiano - Campus Hidrolândia
Lucas Bernardes Borges	Titular	Professor EBTT	IFG - Campus Goiânia
Karla de Castro Pereira	Suplente	Professora EBTT	IF Goiano - Campus Hidrolândia

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até a conclusão dos trabalhos.

Publicação: Transparência Ativa em 19 de junho de 2024

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por: ANDRE LUIZ ARAUJO CUNHA | Diretor Substituto

Data da Assinatura:

19 de junho de 2024 as 10:28 (America/Sao Paulo)

Tipo de Documento: Portaria



Autenticidade